
                                                                                        

 
 

 

 

 

 

Анадырский муниципальный район 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

XXIII сессии III созыва 

(внеочередная) 

 

 

от 24.04.2019   № 185           

 

О  внесении  изменения в  Решение 

Совета депутатов  Анадырского му-

ниципального района от 18.08.2016 г. 

№ 221 «Об установлении земельного 

налога на территории Анадырского 

муниципального района» 

 

 

          В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

10 января 2019 года  № 3 «О внесении изменений в постановление Правительства 

Российской Федерации от 21 августа 2015 года № 876»,  

          Совет депутатов Анадырского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Совета депутатов Анадырского муниципального рай-

она от 18.08.2016 г.  № 221  «Об установлении земельного налога на территории 

Анадырского муниципального района» следующее изменение: 

1.1.  подпункт 3 пункта 7 изложить в следующей редакции: 

         «3) организации, получивших статус резидентов ТОСЭР «Чукотка» - в от-

ношении земельных участков, расположенных на территории опережающего со-

циально-экономического развития «Чукотка», сроком  на три налоговых перио-

да.».  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Крайний Север». 

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опуб-

ликования. 

 

Глава Анадырского  

муниципального района                                                                            С.Л. Савченко 

 

Председатель  

Совета депутатов                                                                                     Ю.А. Лапочкин 


